
DLUHOVÁ
PORADNA

+420 734 674 518

CESTA KE ZVLÁDNUTÍ
SVÝCH FINANČNÍCH
ZÁVAZKŮ....

dluhový poradce

Každým finančním výzvám čelíme s odvahou a nadějí, a v případě dluhů
není odvaha výjimkou. Dluhová poradna je zde, aby vám poskytla pomoc a
navodila jasnost v obtížných časech. 

Jsme tu, aby jsme vás provedli labyrintem dluhů. Bez ohledu na to, zda
čelíte osobním zadlužení, kreditním kartám nebo jiným finančním výzvám.
Společně s vámi vytvoříme plán, který vám pomůže zvládnout dluhy a
obnovit finanční kontrolu. Poskytneme Vám konkrétní a praktické kroky ke
zvládnutí situace.

maspomaha@gmail.com

nám. B. Smetany 10, 463 43
Český Dub (1. patro)

www.maspomaha.cz 

KATARÍNA KRYČFALUŠIJ

pondělí — 11:00 – 15:00
nebo po telefonické domluvě

Facebook MAS Pomáhá

Více informací o nás: www.maspomaha.cz

MAS PODJEŠTĚDÍ 
POMÁHÁ POTŘEBNÝM

za podpory: pořádá:



NABÍZÍME PODPORU...

DLUHOVÁ
PORADNA

INDIVIDUÁLNÍ PORADENSTVÍ

Mapování dluhů
Poskytujeme analýzu vašich finančních závazků, identifikujeme všechny dluhy
a navrhneme řešení pro jejich zvládnutí.

Sestavovaní rodinného rozpočtu
Vytvoříme realistický rodinný rozpočet, který zohlední vaše příjmy a výdaje.

Podpora finančního plánování
Pomoc při tvorbě individuálního finančního plánu.

Zpracování a podání návrhů na oddlužení
Zpracujeme a podáme návrhy na oddlužení vaší domácnosti.

Podpora při řešení exekucí
Nabízíme právní a finanční poradenství při řešení exekučních procesů.

Podpora při nárustu cen energií
Poskytujeme rady a strategie ke zvládnutí nákladů na energie při nárustu cen,
abyste udrželi ekonomickou udržitelnost vaší domácnosti.

Hospodaření v domácnosti
Poskytujeme rady a tipy na efektivní správu domácího rozpočtu.

SKUPINOVÉ PORADENSTVÍ

Besedy
Organizujeme besedy, kde odborníci poskytují rady a informace o správě
financí, dluhové problematice a prevenci zadlužení.

Kurzy na zvyšování finanční gramotnosti
Zprostředkováváme školení pro lepší správu peněz a finanční odpovědnost.

Podpora při rekvalifikaci
Zprostředkováváme podporu při rekvalifikaci.


